第十一屆白鵬杯國際少年相撲賽選拔辦法
一、主旨：選拔國內優秀中小學選手，赴東京參加白鵬杯世界少年相撲大賽。
二、主辦單位：中華民國相撲協會(台灣相撲協會)
三、指導單位：教育部體育署
四、選拔時間：2021年11月28日(星期日 )10:30-12:00
[bookmark: _Hlk88470507][bookmark: _Hlk88229523]五、選拔地點：台北市立大學天母校區鴻坦樓三樓角力場
              (台北市士林區忠誠路二段101號)
六、選拔量級(分年齡，不限體重)：
  1. 國小四年級男子組：錄取1位。
  2. 國小五年級男子組：錄取1位。
  3. 國小六年級男子組：錄取1位。
  4. 國中組男子組不分年級：錄取2位。
七、報名資格：
  1. 國小四年級男子組1名：凡具中華民國國籍，在學之男學生符合年齡
     (限02/Apr/2011 and 01/Apr/2012之間出生)即可報名參加。
1. 國小五年級男子組1名：凡具有中華民國國籍，在學之男學生符合年齡
(限02/Apr/2010 and 01/Apr/2011之間出生)即可報名參加。
2. 國小六年級男子組1名：凡具有中華民國國籍，在學之男學生符合年齡
(限02/Apr/2009 and 01/Apr/2010之間出生)即可報名參加。
3. 國中組男子組2名：凡具有中華民國國籍，在學男學生符合年齡
(限02/Apr/2006 and 01/Apr/2009之間出生)即可報名參加
八、報名手續：
  1.報名日期：自即日起至 2021年 11月 26 日(五)17：00止。
  2.報名方式：採用line通訊報名、電子郵件報名
    a. 傳真: 02-2776-6253 ，送報名表至王勝弘先生。
    b. 電子郵件報名：taiwansumo3031@gmail.com
    ※請於期限內完成報名，逾期恕不再受理。
    如有問題，請電中華民國相撲協會02-27766253或秘書王勝弘0989-120-867
  3.報名費用：無
九、比賽規則：採用國際相撲協會審定公布之最新國際相撲比賽規則。
十、選拔辦法：各年齡量級五人以下(含五人)採循環賽制，
              六人以上採單敗淘汰(每場採三戰兩勝)
十一、參賽選手注意事項：
  1.請攜帶足以證明身份之文件：學生證(需有照片)及健保卡(檢查出生日期)。
  2.凡未報到、過磅之選手或對手上場後計時30秒內未上場比賽者以棄權論。
  3.每人限參加一級比賽。
  4.依規定限期內辦妥報名手續後，不得以任何理由提出更改之要求。
5.凡以不正常手段或違背運動精神之參賽，經大會查證屬實或抗議成立，則取
消「個人比賽」比賽資格與成績，各該單位之教練、管理及個人均須負連帶
責任，並提交本會紀律委員會議處。
6.選手請穿著黑色素面緊身褲，若無腰帶現場會備有腰帶讓各位選手繫上。
7.參賽單位領隊、教練、管理人員應嚴格要求該隊選手維持選拔賽會場內之環
保及秩序。
十二、申請抗議：
1. 凡爭論事項，依本會「競賽申訴程序要點」辦理；另本規程未明文規定之事項，即以審判委員及裁判合議之判決或「審判委員會議」之決議為準。
2. 有關選手資格問題之抗議，應於各組比賽前提出，該組比賽開始後概不受理。其他事端，應由領隊或教練於該場賽後雙方選手未離場前即時提出抗議書，交由大會審判委員會裁決。※審判委員會之裁決即為最後裁決。
3. 凡經提出抗議者，須同時繳納保證金新臺幣伍仟元整，如所抗議事件經議
決無效，則沒收該保證金充為獎品費用。
4. 凡參加比賽之各單位（含領隊、教練、管理及個人）均應遵守本賽會之競賽規程及規則，如違反相關規定，經裁判或審判委員制止勸告後，屢勸不聽、情節重大者，由裁判長報請 本會紀律委員會懲處。
5. [bookmark: _GoBack]本賽會已依據教育部體育署輔導全國性體育團體經費補助辦法第6條規定投保公共意外責任險，保險範圍及最低保險金額如下：
    一、每一個人身體傷亡：新臺幣三百萬元。
    二、每一事故身體傷亡：新臺幣一千五百萬元。
    三、每一事故財物損失：新臺幣二百萬元。
    四、保險期間內總保險金額：新臺幣三千四百萬元。
十三、本會性騷擾事件申訴專線電話（02-27766253），
      電子信箱：taiwansumo3031@gmail.com。
十四、嚴重特殊傳染性肺炎疫情期間作業，工作人員或參加者在集會活動期間均
     需以聯(實)名制進入活動區域、實名制登記，全體人員於活動前完成量測
     體溫及手部酒精消毒，如發燒者則無法參與活動。活動期間發現疑似嚴重
     特殊傳染性肺炎個案，如出現有發燒、呼吸道症狀時，請撥打免付費防疫
     專線1922或(0800-001922)專線並依指示配戴口罩儘速就醫，就醫時主動
     告知醫師旅旅遊史、職業別、接觸史及是否群聚(TOCC)，以及時診斷通報。
     詳細請參照本會網站公告防疫訊息。。
十五、本規程經報請教育部體育署核備後實施，修正時亦同。

第十一屆白鵬杯國際少年相撲賽選拔報名表
	姓   名

	參加組別
	□ 國小 (打勾)
□ 國中 (打勾)

	· 02/Apr/2011~
01/Apr/2012
	· 02/Apr/20010~
01/Apr/20011
	· 02/Apr/2009 ~
01/Apr/2010
	· 02/Apr/2006 ~  01/Apr/2009

	性   別
	男
	年  齡

	出 生 日 期
	西元
年    月    日
	身   高
	cm

	身 份 証 字 號

	體   重
	kg

	聯 絡 電 話
	 公：(   )             宅：(   )
行動：                 E-mail：

	聯 絡 地 址
	(   )

	就 讀 學 校

	學 校 地 址
	(   )

	緊 急 聯 絡 人

	聯 絡 人 電 話

	★所填報名參加之個人資料，僅供本賽事使用

【家長同意書】

茲同意敝子女　　             參加中華民國相撲協會承辦的『第十一屆白鵬杯國際少年相撲賽選拔』。
活動時間：2021年11月28日
地點：台北市立大學天母校區鴻坦樓三樓角力場
    (台北市士林區忠誠路二段101號)
家長簽章：
中華民國  年   月    日